様式第１号

年 月 日

精華町教育委員会教育長 様

精華町学校給食用物資納入業者登録（変更）申請書

所在地

名 称

申請者 代表者 印

電話番号

精華町学校給食に使用する食材料を納入したいので、指定の関係書類を添えて納入業者の登録

を申請します。

この申請書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】（添付した書類について□に✓を入れる）

□ 令和７・８年度の物品役務競争入札参加資格審査申請の受付票の写し

□ 営業許可証の写し

□ 食品衛生責任者資格者証の写し

営業年数 年

（学校給食 年 その他産業給食 年）

主な契約先 学校給食関係

その他

取扱物資

（納入希望物資番号

に〇をつける）

１ 主食 ２ 穀類 ３-① 食肉類 ３-② 肉加工品 ４ 調味料

５ 缶詰類 ６ 海産物類 ７ 野菜果物類 ８ 油脂類 ９ 乳製品類

１０ たまご １１-① 魚介類 １１-② 魚介加工品 １２ 乾物類

１３ 豆腐類 １４ こんにゃく １５ その他

取扱物資の仕入れ先

及び入手経路

従業員数 人 物資保管施設 常温・冷凍・冷蔵

輸送能力 保冷車 台、冷凍車 台、貨物車 台、営業車 台

（自社・一部委託・全部委託（委託先 ））

精華町までの輸送距

離及び時間

距離 ㎞

時間 分（営業所から最も近い小学校又は防災食育センター）